2544 มีเหตุการณ์อย่างนี้บ้างแล้ว แต่ไม่ ทั้งหมด หากบังเอิญทายถูกหมดก็ขอส่วนบุญให้ผมบ้างก็แล้วกัน

สำหรับผู้สนใจประวัติของนอสดราดามุส ตามหลักฐานปรากฏว่า นอสดราดามุส (Nostradamus) ชื่อเต็มว่า มิแชล เดอ โนสตราดาม (Michel de Nostradame) เกิดที่เมือง แซงต์ เรมี เดอ โปรวองซ์ (St. Remy de Provence) ประเทศฝรั่งเศส เขาเกิดเมื่อ 14 ธันวาคม ปี ค.ศ. 1503 (พ.ศ. 2046) สิ้นชีวิตเมื่อปี ค.ศ. 1566 (พ.ศ. 2109) รวมอายุ 63 ปี เป็นคนยุคตรงกับสมัยกรุงศรีอยุธยา ตอนต้นๆ ยุคของนอสดราดามุส ผ่านมาประมาณ 400 ปีเศษแล้ว ไม่ทราบว่ามีท่านผู้ใดเกิดทันบ้างหรือไม่

นอสดราดามุส เรียนวิชาโหราศาสตร์จากคุณปู่ และอาจเรียนจากผู้อื่นอีกบ้าง ส่วนทางวิชาการ นอสดราดามุส เรียนจนจบแพทย์ ระดับปริญญาเอกที่มหาวิทยาลัย มงเปอลีเย ทางตอนใต้ของฝรั่งเศส ฉะนั้นเขาจึงเป็นทั้งหมอดูและหมอรักษาโรค เขา ทำนายเหตุการณ์ของบ้านเมืองต่างๆ และของโลกไว้มาก